

KAPO ApS
Vesterhavsvej 14, 9492 Blokhus

CVR-nr. 33 35 94 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2017.

Poul Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAPO ApS Vesterhavsvej 14 9492 Blokhus CVR-nr.: 33 35 94 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Bjerg
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Hune Bageri ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber og at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.080 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481.888 kr. mod 288.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.080	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	469.546	268.096
Andre finansielle indtægter	27.769	30.437
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.799	-467
Resultat før skat	486.436	294.941
Skat af årets resultat	-4.548	-6.418
Årets resultat	481.888	288.523
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200
Overføres til overført resultat	380.688	187.323
Disponeret i alt	481.888	288.523

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.147.969	3.678.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.147.969	3.678.423
Anlægsaktiver i alt	4.147.969	3.678.423
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	790.178	868.801
Tilgodehavender i alt	790.178	868.801
Omsætningsaktiver i alt	790.178	868.801
Aktiver i alt	4.938.147	4.547.224

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	4.635.752	4.255.064
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.816.952</u>	<u>4.436.264</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	339	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	4.250
Selskabsskat	115.286	105.389
Anden gæld	1.320	1.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.195</u>	<u>110.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.195</u>	<u>110.960</u>
Passiver i alt	<u>4.938.147</u>	<u>4.547.224</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.799</u>	<u>467</u>
	<u>3.799</u>	<u>467</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>4.600.000</u>	<u>4.600.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.600.000</u>	<u>4.600.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-921.577	-1.189.673
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>469.546</u>	<u>268.096</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-452.031</u>	<u>-921.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.147.969</u>	<u>3.678.423</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hune Bageri ApS	Jammerbugt	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.255.064	4.067.741
Årets overførte overskud eller underskud	<u>380.688</u>	<u>187.323</u>
	<u>4.635.752</u>	<u>4.255.064</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.